
UCHWAŁA NR XXXIX/316/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznania nagrody dla p. Urszuli Kenig za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Gminy postanawia:

§ 1. Przyznać  p. Urszuli Kenig nagrodę  w wysokości 500,- (pięćset) złotych za całokształt działalności

w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów, a w szczególności  za zaangażowanie

w działalnoś ć  Zespołu  P i eśni  i  Tańc a  „Goleszów”,  kierownictwo organizacyjne oraz czynny udział  w pracy

artystycznej zespołowej Kapeli, przygotowanie muzyczne i wokalne zespołu do koncertów, współpracę z Zespołami

Śpiewaczymi „Beskuryje” i „Przocielki” oraz edukację regionalną młodego pokolenia, dbałość o kontynuację naszych

rodzimych tradycji kulturowych i umacnianie poczucia lokalnej tożsamości.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: AXTPK-DFSXK-FFXVA-KTECV-WIKGI. Podpisany. Strona 1 / 1


